无期限 积极履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 不适用。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

一、 非公开发行股票

公司2015年10月12日召开的第三届董事会第二十六次会议和2015年10月28日召开的2015年第二次临时股东大会，审议通

过了《关于公司非公开发行股票预案》等相关议案。公司拟向不超过10名特定投资者非公开发行股票，募集资金总额不超过

10亿元，主要用于智慧停车及智慧社区运营服务平台项目以及补充流动资金。公司在完成非公开发行股票券商、律师尽职调

查及报证监会相关工作后，于2015年12月30日收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》。2016年1月29日收到《中国证

监会行政许可项目审查反馈意见通知书》，2016年2月3日公司召开第三届董事会第三十一次会议，就本次非公开发行对即期

回报摊薄的影响进行了认真分析，制定了填补即期回报的措施。2016年2月17日，公司对反馈意见中所有提到的问题进行书

面回复说明并披露了《关于非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》，2016年3月9日，公司非公开发行股票申请获得中国

证监会发行审核委员会审核通过，2016年6月30日收到中国证监会出具的《关于核准深圳市捷顺科技实业股份有限公司非公

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

开发行股票的批复》。详见巨潮资讯网，公告编号：2016-012、2016-016、2016-020、2016-025、2016-060。

二、第一期员工持股计划

为进一步促进公司建立、健全激励约束机制，充分调动公司高层管理人员及核心骨干成员的积极性，有效的将股东利益、

公司利益和经营者个人利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展，结合公司的实际情况，公司推出第一期员工持股

计划，于2016年4月20日召开第三届董事会第三十三次会议,审议通过了《关于公司第一期员工持股计划（草案）及其摘要的

议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案》。2016年6月3日公司根据实际情况，召开

了第四届董事会第二次会议，审议通过《关于公司第一期员工持股计划（修订案）及其摘要的议案》，对资产管理计划、持

有人名单及份额分配情况等事项进行了修订。截至本公告披露日，公司第一期员工持股计划的管理人兴证证券资产管理有限

公司通过二级市场购买的方式已完成股票购买，购买本公司股票5,359,290股， 买入均价17.34元/股，占公司总股本的比例

为0.89%。详见巨潮资讯网，公告编号：2016-059、2016-061。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 314,888,033 52.39%   -12,657,829 -12,657,829 302,230,204 50.36%

3、其他内资持股 314,888,033 52.39%   -12,657,829 -12,657,829 302,230,204 50.36%

  境内自然人持股 314,888,033 52.39%   -12,657,829 -12,657,829 302,230,204 50.36%

二、无限售条件股份 286,153,589 47.61%   11,713,827 11,713,827 297,867,416 49.64%

1、人民币普通股 286,153,589 47.61%   11,713,827 11,713,827 297,867,416 49.64%

三、股份总数 601,041,622 100.00%   -944,002 -944,002 600,097,620 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年1月8日，公司完成回购注销已不符合激励条件的邓小友、邬杰、郑文波、李胜、吴和平、陆天草、黄龙生、

向世荣、徐娃林、郑红、张森峰、曾立辉、李黄张、胡建军、李少文、丰伟、王娟17人所持有的限制性股票共534,402股；

2、2016年1月25日，公司为第一期股权激励限制性股票及预留股份授予37名对象申请第三个解锁期解锁，本次解锁数量

为438,550股，上市流通日为2016年2月3日；

3、2016年3月23日，公司完成回购注销已不符合激励条件的陈志恒、高洁、韩腾飞、胡欣、吴开林、杨彦辉、张梁、张

胜军、王强林、邹琨10人所持有的限制性股票共257,000股；

4、2016年4月29日，公司为第二期股权激励限制性股票预留股份授予59名对象申请第一个解锁期解锁，本次解锁数量为

130,920股，上市流通日为2016年5月9日；

5、2016年6月1日，公司完成回购注销已不符合激励条件的陈伟兴、丛伟成、高占炎、景发俊、龙胜、王国强、王向彪、

谢建团、袁国进9人所持有的限制性股票共152,600股；

6、根据《公司法》等有关法规的规定，报告期内，存在持有公司股份的高管新任、离任及高管股权激励股份解锁导致

有限售与无限售条件股份的变更。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据股权激励草案及股东大会授权，不符合激励条件的邓小友、邬杰、郑文波、李胜、吴和平、陆天草、黄龙生、